1

      平成17年5月6日

各   位

上場会社名     株式会社Ｏｌｙｍｐｉｃ
（コード番号 ： 8289  東証第１部）
代表者名   代表取締役社長       金澤 良樹

問合せ先  専務取締役管理本部長 佐藤 脩

電話番号   (042) 300 ‒ 7200

平成17年2月期個別財務諸表の概要の一部訂正に関するお知らせ

平成17年４月２２日に公表いたしました「平成17年2月期個別財務諸表の概要」について、一部誤りがありました
ので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は、網掛けを付しております。
また、数値データにつきましては、訂正はありません。

記

【訂正箇所】
３２ページ

６.個別財務諸表等

貸借対照表

訂正前                                                               （単位：千円）

前事業年度 当事業年度 前期比

（平成16年2月29日現在） （平成17年2月28日現在） 増減

期別

科目 金額 構成比 金額 構成比 金額

２．無形固定資産  ％  ％

(1)営業権  9,930 -

(2)ソフトウェア  450,736 641,317

(3)その他  307,285 207,285

無形固定資産合計  767,952 1.1 848,602 1.2 80,650

訂正後                                                               （単位：千円）

前事業年度 当事業年度 前期比

（平成16年2月29日現在） （平成17年2月28日現在） 増減

期別

科目 金額 構成比 金額 構成比 金額

２．無形固定資産  ％  ％

(1)営業権  9,930 -

(2)ソフトウェア  450,736 371,317

(3)その他  307,285 477,285

無形固定資産合計  767,952 1.1 848,602 1.2 80,650

以上